
ATRANKOS SPECIALIOJO PEDAGOGO PAREIGOMS UŽIMTI SĄLYGOS 
 

 

Pareigybės pavadinimas: specialusis pedagogas; 

Darbo krūvis: 0,5 etato; 

Darbo sutarties rūšis: neterminuota;  
Darbo užmokestis 912 – 966 Eur (priklausys nuo turimos kvalifikacinės kategorijos ir darbo stažo).  
Kvalifikaciniai reikalavimai pretendentams:  

- turėti aukštąjį (aukštesnįjį, įgytą iki 2009 metų, ar specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 metų) išsilavinimą 
ir specialiojo pedagogo profesinę kvalifikaciją;  
- išmanyti pritaikytų ir individualizuotų programų rengimo principus, Bendruosius ugdymo planus;  
- gebėti atlikti pedagoginį mokinių vertinimą, nustatyti jų žinių, gebėjimų lygį ir jų atitikimą ugdymo 
programoms bei specialiuosius ugdymosi poreikius, įvertinti pažangą;  
- išmanyti specialiųjų poreikių mokinių ugdymo metodus, gebėti juos taikyti padedant specialiųjų 
poreikių mokiniams įsisavinti mokomąją medžiagą ir lavinant jų sutrikusias funkcijas;  
- gebėti bendrauti su specialiųjų poreikių mokiniais ir bendradarbiauti su mokytojais, kitais asmenimis, 
tiesiogiai dalyvaujančiais ugdymo procese;  
- išmanyti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymą, kitus teisės aktus, reglamentuojančius mokinių 
ugdymą ir mokytojo darbą;  
- būti pareigingam, darbščiam, iniciatyviam, nepriekaištingo elgesio ir profesinės reputacijos; 

- išmanyti informacines technologijas ir gebėti jas taikyti savo darbe; 

- gebėti sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu valstybine kalba. 

 
- pedagoginio darbo patirtis; 

- patirtis rengiant ir įgyvendinant įvairaus lygio projektus. 

 
Pretendentai privalo pateikti šiuos dokumentus iki 2024 m. balandžio 11 d. 17 val.:  
Prašymą leisti dalyvauti atrankoje (1 priedas).  
Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją.  
Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas.  
Kvalifikacinės kategorijos patvirtinimo dokumentą (jeigu turi).  
Gyvenimo aprašymą (CV).  
Pretendentai gali pateikti buvusių (esamų) darboviečių rekomendacijas.  
Dokumentų originalai pateikiami pokalbio dieną ir sutikrinus grąžinami pretendentui. 

 

Informacija apie konkursą skelbiama gimnazijos svetainėje www.https://www.krokialaukis.alytus.lm.lt. 

 

Dokumentai priimami nuo 2024 m. kovo 21 d. Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus 
gimnazijos raštinėje darbo dienomis, adresas: Žuvinto g. 41, Krokialaukio mstl., Krokialaukio sen 
Alytaus r. LT–64354. 

 

Informacija teikiama el. paštu: mokykla@krokialaukis.alytus.lm.lt, tel. Nr. +370 315 68231, +370 
616 97158 

 

Pretendentai dokumentus nurodytu adresu pristato asmeniškai, siunčia registruotu arba el. laišku. 
 
Pretendentai, atitinkantys reikalavimus, informuojami asmeniškai ir kviečiami pokalbiui. 

Atranka (pokalbis) vyks 2024 m. balandžio 18 d. 13.00 val. gimnazijos direktoriaus kabinete. 
 
 

________________________________________ 

mailto:mokykla@krokialaukis.alytus.lm.lt

